
UCHWAŁA NR XII/156/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 41 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/178/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 4555; z 2018 r. poz. 30; z 2019 r. poz. 827; z 2022 r. 
poz. 261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska powołuje się Panią Magdalenę Musiał – 
pracownika ds. współpracy z sektorem społecznym i promocji w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LV/416/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5996BAE4-BC3B-4D2D-8D38-C9EC3546B2B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) wyboru opiekuna młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów 
wskazanych przez młodzieżową radę gminy. 

Na posiedzeniu w dniu 15 marca 2025 r. uchwałą nr 1/2025 Młodzieżowa Rada Gminy Dębnica Kaszubska 
wskazała Panią Magdalenę Musiał pracownika ds. współpracy z sektorem społecznym i promocji w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i nie wywołuje skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5996BAE4-BC3B-4D2D-8D38-C9EC3546B2B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/156/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-31T07:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




